
UCHWAŁA NR IV/22/19 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. / oraz § 60 Statutu Gminy Kobylin-Borzymy będącego załącznikiem do Uchwały Nr 
II/7/18 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30.11.2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kobylin-Borzymy 
(Dz.Urz.Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4904) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 
2019 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: DEF7423E-3D76-4D77-8D78-4BA9946AE8AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/22/19

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 28 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2019 ROK

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

2. Rozpatrywanie, opiniowanie wpływających do Rady wniosków i petycji.

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji.

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.

5. Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok.

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

Id: DEF7423E-3D76-4D77-8D78-4BA9946AE8AE. Podpisany Strona 1




